
ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF. FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES ESTADO DOCENTE
EBR - SECUNDARIA - EPT - PRIMERO  07662763 LEONILA LUPITA VELIZ MEZA 3 3 9.2 15.2 , CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - EPT - PRIMERO  43966315 ESPINOZA FERNANDEZ EVELIN LUZ 2 2.2 4.2 PRESENTA HORARIO DE 3 HORAS EN IE DE SANTA ANITA Y HORARIO DE IE MGP DONDE POSTULA PARA CONTRATO., CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - EPT - NOVENO  73891284 SOTELO CRISPIN YESSENIA 3 3 6 DOCENTE CONTRATADA EN IE 7221 PAMPLONA ALTA TURNO TARDE, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - EPT - NOVENO  75361428 PALOMINO LANAZCA CLARISSA  DALMIRA 3 0.8 3.8 DOCENTE CONTRATADA 16 HORAS, CUMPLE

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF. FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES ESTADO DOCENTE
EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - PRIMERO  40167999 SONIA SILVIA HUAMANI ROJAS 8.8 8.8 , CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - PRIMERO  02422368 HUAYHUA VALENCIA EDGAR 0 , CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - TERCERO  42372791 MELO LLAULLIPOMA MARIELA 3 3 7.4 13.4 BACHILLER ARTE, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - TERCERO  70666309 EDUARDO GABRIEL SANCHEZ RETAMOZO 3 3 NO PRESENTO ANEXO 08 DEBE REGULARIZAR, OBSERVADO

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - TERCERO  74130600 LUDWIN RONALD APAZA ESENARRO 3 3 BACHILLER EN ARTE, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - SEXTO  40937882 CUTIPA MAQQUE MERI BEATRIZ 11 3 14 TITULO DE PRIMARIA EBR, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - SEXTO  42599185 MIGUEL CUCHO MALLQUI 6 3 3.2 12.2 CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - SEPTIMO  21285174 TACZA MARTINEZ RUBEN WILFREDO 1.2 1.2 LENGUA Y LITERATURA, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - SEPTIMO  10254002 PARRA PALACIOS ERICKA LIZZET 0 TITUL MATEMATICA, CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - OCTAVO  40483290 PAOLA LILIANA BAZAN TERAN 3 19 22 , CUMPLE

EBR - SECUNDARIA - ARTE Y CULTURA - ONCEAVO  70582269 LUCERO NAOMI ROBLES CHUCHON 2 2 , CUMPLE

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO FORMACION ACAD. Y PROF. FORMACION CONTINUA EXPERIENCIA LABORAL MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES ESTADO DOCENTE
EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  10530913 LEONARDO OLIVARES SABOYA 11 3 9.6 23.6 , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  44122242 HAROLD PIERRE BAILON  MOLINA 3 3 9.6 15.6 , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  09998754 RODOLFO GUSTAVO MATOS PEREZ 6.6 6.6 , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  41071107 ROME GRACIELA SOLANO JESUS 3 2.2 5.2 , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - PRIMERO  40675917 YACKELYN PATRICIA TRUJILLO LLAMCCAYA 0 , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - TERCERO  10657379 ANA MILAGROS MORAN PLAZA 6 3 9 BACHILLER EN PEDAGOGIA Y  CULTURA FISICA, CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO 44387837 ELIZABETH TAIPE QUISPE 22 3 9.4 34.4 TITULO EBE Y EDUC INICIAL , CUMPLE

EBR - PRIMARIA - EDUC. FISICA - SEXTO 41917535 MENDOZA ASENCIO IGNACIO NICETO 3 3 6 TITULO EDUCACION PRIMARIA, CUMPLE

RESULTADO FINALES EVAL. DE EXPEDIENTES 
EPT INDUSTRIA DEL VESTIDO

ARTE Y CULTURA

PRIMARIA -EDUCACION FISICA

LA ADJUDICACIÓN SE REALIZARÁ EL DIA 07 DE SETIEMBRE DE MANERA PRESENCIAL A LAS 12 PM EN LA SEDE DE LA 
UGEL N°06 -LA MOLINA EN EL 6TO PISO


